
COMUNE DI VALGUARNERA CAROPEPE
(Provìncia Regionale di Enna)

Ufficio Tecnico - Servizi cimiteriali

Determina n° <24Ó dei 31/07/2013

Oggetto: estensione diritto di sepoltura tomba individuale.-

I L RESPONSABILE DELL'U.T.C.

Visto il Decreto Sindacale n° 2 del 2/01/2013 con il quale sono state conferiti allo scrivente le
funzioni dirigenziali del Settore Tecnico;

Richiamata la deliberazione della Giunta Comunale n° 516 del 13/10/1995 con la quale sono stati
concessi alla sig.ra Di Dio Concetta, nata a Valguarnera Caropepe il 15/08/1933, mq. 3 (tre) di suolo
ubicato nel viale dei Cedri lotto n. 82 della planimetria del cimitero comunale, da servire per la
costruzione di una tomba individuale a due posti da intestare alla stessa ed al proprio marito Russo
Francesco nato a Castelvetrano il 15/01/1929;

Accertato che nella suindicata tomba è stato realizzato un loculo in più in difformità
all'autorizzazione rilasciata da parte del Comune;

Atteso che in data 8/11/2012 decedeva la sig.ra Di Dio Concetta ed in data 30/03/1995 il sig. Russo
Francesco;

Vista la dichiarazione sostitutiva di atto di notorietà resa ai sensi del D.P.R. 445/2000 del
31/07/2013 prot. n. 8898, presentata dalla sig.ra Schilirò Cristina, con la quale comunica che
gli unici discendente in linea retta di Di Dio Concetta e di Russo Francesco, sono i seguenti:

a) Russo Antonina nata a Mazara del Vallo I' 1/01/1960

b) Russo Giuseppe nato a Piazza Armerina il 13/02/1961

e) Russo Michela nata a Mazara del Vallo il 15/01/1962

d) Russo Maurizio Ivan nato a Piazza Armerina il 24/02/1968

Vista le dichiarazioni sostitutive di atto di notorietà rese ai sensi del D.P.R. 445/00 con le quali i
sopraelencati discendenti, autorizzano la sepoltura della salma di Russo Maurizio Ivan nato a
Piazza Armerina il 24/02/1968 deceduto il 29/07/2013 nella tomba in questione;

Preso atto che il richiedente ha versato nella tesoreria comunale la somma di €. 200,00
corrispondente al prezzo della concessione secondo le tariffe vigenti come rilevasi dalla ricevuta del
conto corrente postale del 31/07/2013;

Vista la norma transitoria del Regolamento di Polizia Mortuaria approvato dal Consiglio Comunale
con Deliberazione n° 83 del 10/10/2012;

per tutto quanto precede

D E T E R M I N A

1. Prendere atto delle dichiarazioni sostitutive di atto di notorietà rese ai sensi del D.P.R. 445/2000
presentata dai sottoelencati discendenti in linea retta di Di Dio Concetta e di Russo Francesco:

a) Russo Antonina nata a Mazara del Vallo I1 1/01/1960;



b) Russo Giuseppe nato a Piazza Armerina il 13/02/1961 ;

...', e) Russo Mìchela nata a Mazara del Vallo il 15/01/1962;^•*

2, Estendere il diritto di sepoltura nella tomba individuale, ubicata nel viale dei Cedri lotto n. 82
della planimetria del cimitero comunale a Russo Maurizio Ivan nato a Piazza Armerina il
24/02/1968 deceduto il 29/07/2013;

3. Dare atto che la tomba individuale de quo, servirà per la tumulazione dei sigg. Di Dio Concetta,
Russo Francesco e Russo Maurizio Ivan, sopra meglio generalizzati.

IL RESPONSABILE DELL. U.T.C.

Arch. ryic/olò Mazza

IL RESPONSABÌEilQEt̂ ERVIZIO

Geom. Salvatore Nicoletti


